第40回岡山県母性衛生学会演題募集のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第40回岡山県母性衛生学会を下記日程にて開催いたします。

多数の演題をご応募いただきますようご案内申し上げます。

敬具

令和 7 年 8 月

第 40 回岡山県母性衛生学会会長  増山 寿

日時： 令和7年11月15日（土） 12：00－17：00 （予定）

場所： 岡山コンベンションセンター 301会議室 およびZoom配信（シンポジウムのみ）

〒700-0024 岡山市北区駅元町14番1号

    ◎JR岡山駅中央改札口から 徒歩 約3分

演題募集期間： 令和7年8月18日（月）～令和7年9月30日（火）

演題登録方法：

岡山県母性衛生学会ホームページ（https://www.bosei-okayama.jp）上の「第40回岡山県

母性衛生学会演題登録」ボタンから、オンラインでご登録下さい。

演題登録マニュアルもホームページへ掲載しておりますので、ご参照ください。

抄録タイトル：全角50文字

抄録本文：全角800文字以内（図表は使用できませんので、予めご了承ください）

※「編集を完了する」をクリックすると以降は編集できませんのでご注意ください。

学会当日、『岡山県母性衛生』の投稿規程に沿った学会誌投稿用の抄録プリントアウト1部と

データファイル（USB）を、ご提出ください。

第40回岡山県母性衛生学会事務局

〒700-8558 岡山市北区鹿田町2丁目5番1号

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科

産科・婦人科学教室

 （事務局担当） 大平 安希子

 Tel： 086-235-7320

E-mail：parz69ty@s.okayama-u.ac.jp

mailto:parz69ty@s.okayama-u.ac.jp

【インターネットによる登録方法】

岡山県母性衛生学会ホームページ上の「第 40 回岡山県母性衛生学会演題登録」ボタンをク

リックし、アカウント登録後、演題登録に必要な事項を入力します。

演題本文欄に抄録を入力して下さい。

         発表形式は「一般演題」を選んで下さい。

抄録本文：全角 800 文字

図表は使用できませんので予めご了承下さい。

演題 新規登録-第 40 回岡山県母性衛生学会学術集会

著者登録ボタンをクリックし、筆頭演者及び共同演者の氏名・所属機関を入力して下さい。